
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

KLASA:119-01/21-01/17 

URBROJ:2182/10-02-21-2 

Knin, 06. srpnja 2021. godine 

 Na temelju članka 21. stavak 1. i 2. i članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite 

(»Narodne novine« broj 82/15, 118/18, 31/20 i 20/21), članka 5. Pravilnika o sastavu stožera, 

načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera 

civilne zaštite (»Narodne novine« broj 126/19 i 17/20) i članka 49. Statuta Grada Knina 

(„Službeno glasilo Grada Knina“ broj: 3/21), Gradonačelnik Grada Knina, donosi  

ODLUKU 

o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Grada Knina 

Članak 1. 

     Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i koordinativno tijelo koje se osniva za 

provođenje mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama. 

Članak 2. 

     Za članove Stožera civilne zaštite Grada Knina imenuju se: 

1. Kristina Perić, zamjenica gradonačelnika Grada Knina, načelnica Stožera 

  2.   Dino Barišić, viši referent, komunalni i poljoprivredni redar Grada Knina, zamjenik 

načelnice Stožera 

3. Ivica Brčina, pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređene, komunalne,  

imovinskopravne poslove i zaštitu okoliša,  član       

  4. Joško Nedolkan, pročelnik Upravnog odjela za programe EU-e, gospodarstvo, strateško 

planiranje, financije, javnu nabavu i naplatu potraživanja, član 

  5. Ivona Slavica, MUP Šibenik, Služba civilne zaštite Šibenik, članica 

  6. Petar Čagalj, ravnatelj Doma zdravlja Knin, član 

  7. Ivan Vidović, načelnik Policijske postaje Knin, član 

  8. Miran Marelja, zapovjednik Javne vatrogasne postrojbe Grada Knina, član 

  9. Anđelka Balić, ravnateljica Gradskog društva Crvenog križa Knin, članica 

10. Željko Bralić, upravitelj HŠ UŠP Split, Šumarija Knin, član 



11. Toni Marjančević, HGSS, stanica Šibenik, član 

12. Damir Velić, direktor Komunalnog poduzeća d.o.o. Knin, član 

13. Ivan Mesić, direktor Čistoća i zelenilo d.o.o., član 

14. Damir Krnić, Voditelj VGI za mali sliv „Krka-Šibensko primorje“, član 

15. Ivica Rapo, djelatnik Nacionalni park „KRKA“, član 

 

16. Milica Ognjenović, voditeljica Ispostave Knin Zavoda za hitnu medicinu Šibensko-

kninske županije, članica 

 

17.  Ante Šimić, v.d. ravnatelj Kninskog muzeja, član  

Članak 3. 

     Stožer civilne zaštite Grada Knina obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu 

informacija ranog upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija 

plan djelovanja sustava civilne zaštite na svom području, upravlja reagiranjem sustava civilne 

zaštite, obavlja poslove informiranja javnosti i predlaže donošenja odluke o prestanku 

provođenja mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 

Članak 4. 

     Upravni odjel za lokalnu samoupravu  i društvene djelatnosti Grada Knina obavlja 

administrativne i tehničke poslove za potrebe Stožera civilne zaštite Grada Knina. 

Članak 5. 

     Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju i imenovanju Stožera 

civilne zaštite Grada Knina KLASA:119-01/21-01/17, URBROJ:2182/10-02-21-1, od dana 

28.06.2021. godine. 

                                                                    Članak 6. 

     Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasilu Grada 

Knina“. 

                                                                                              GRADONAČELNIK 

                                                                                          

                                                                                              Marijo Ćaćić, mag. oec. 


